Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Stagisolatorn kan placeras var som helst langst bardunwiren for att skyddamot felstrommar och éverspanningar.

Stagisolator 72.5kV300kN-2420-20250912-CC
0630288

72.5kV300-2420-20250912-CC
7332811392627

EC003514

Den ersatter porslin och forlanger isoleringslangden.

Stagisolatorn har ett antal férdelar, inkusive varierande ldngder, enkla anslutnignar och &r motstadskraftga mot brott p& grund av sprodhet.

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Mekaniska data

Brottlast SML

Max arbetslast RTL

Tekniska Specifikationer - Isolator

Markspanning

Material

74 mm
52 mm
2420 mm

9200g

300 kN

150 kN

72,5KV

Kompositmaterial
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Datablad

Langd 2420 mm
Diameter 36 mm
Vikt 9,2 kg
Krypstracka 2027 mm
Gaffeloppning 27 mm
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